
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  nadania tytułu "Honorowy Obywatel Krotoszyna" 
Panu Bogdanowi Sobkowiakowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 1 i ust. 5 Regulaminu nadawania 
tytułu „Honorowy Obywatel Krotoszyna” stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/135/2019 
Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Krotoszyna” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Krotoszynie nadaje tytuł „Honorowy Obywatel Krotoszyna” 
Panu Bogdanowi Sobkowiakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: C32610C9-A437-4245-84FD-A8E84040625E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Członkowie Obywatelskiego Porozumienia Samorządowego w Krotoszynie zwrócili się 
z wnioskiem o nadanie Panu Bogdanowi Sobkowiakowi tytułu „Honorowy Obywatel 
Krotoszyna”. 

Kapituła Tytułu „Honorowy Obywatel  Krotoszyna” w dniu 22 maja 2025 r. rozpatrzyła 
i pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu. 

Tytuł "Honorowy Obywatel Krotoszyna" jest wyjątkowym wyróżnieniem i wyrazem 
najwyższego uznania. Nadawany jest osobom szczególnie zasłużonym dla miasta, jego 
rozwoju, popularyzacji wiedzy o Krotoszynie i jego historii, których działalność przyczyniła 
się do wzrostu promocji miasta w dziedzinie życia społecznego lub gospodarczego. 

Pan Bogdan Sobkowiak to wybitny pianista, kompozytor i aranżer. Akompaniator 
największych gwiazd polskiej estrady na światowych scenach.  

Mając na uwadze wybitne osiągnięcia Pana Bogdana Sobkowiaka w zakresie kultury 
i sztuki oraz promowania Krotoszyna, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

  
 
 Przewodniczący Rady 

  
Krzysztof Manista 

 

Id: C32610C9-A437-4245-84FD-A8E84040625E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


